
MUNICÍPIO: FELIXLANDIA

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE FINANCEIRO

JANEIRO DE  2018

FOLHA: 1

04 abr 2018 17:29

R E C E I T A S

T Í T U L O S ATÉ O MÊS NO MÊS

D E S P E S A S

ACUMULADO T Í T U L O S ATÉ O MÊS NO MÊS ACUMULADO

ORÇAMENTÁRIA ORÇAMENTÁRIA

Legislativa 0.00 1.122.118.89 1.122.118.89

S O M A 0.00 S O M A 0.000.00 1.122.118.890.00 1.122.118.89

Extra-Orçamentária Extra-Orçamentária

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER 0.00 RESTOS A PAGAR DE 2017 0.00150.000.00 20.483.13150.000.00 20.483.13

CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0.00 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0.007.706.57 7.706.577.706.57 7.706.57

INSS FOLHA DE PAGAMENTO 0.00 INSS FOLHA DE PAGAMENTO 0.003.966.41 4.162.063.966.41 4.162.06

ISSQN - PRESTADORS SERVIÇO 0.00 EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL S/A 0.00120.00 3.589.30120.00 3.589.30

IRRF - FOLHA DE PAGAMENTO 0.00 IPREMFEL - PREVIDENCIA MUNICIPAL 0.004.963.83 4.037.544.963.83 4.037.54

EMPRESTIMO BANCO DO BRASIL S/A 0.00 PENSAO ALIMENTICIA 0.003.589.30 937.003.589.30 937.00

IPREMFEL - PREVIDENCIA MUNICIPAL 0.00 UNIMED 0.004.109.63 7.922.074.109.63 7.922.07

PENSAO ALIMENTICIA 0.00 SEGURO ICATU 0.00937.00 163.20937.00 163.20

UNIMED 0.00 INSS - PRESTADORES DE SERVIÇO 0.004.143.37 73.334.143.37 73.33

SEGURO ICATU 0.00 SINDFELIX 0.00163.20 64.23163.20 64.23

IRRF - PRESTADORES 0.00 EMPRESTIMO SICOOB 0.0018.75 1.159.9018.75 1.159.90

SINDFELIX 0.00 64.23 64.23

EMPRESTIMO SICOOB 0.00 1.159.90 1.159.90

EMPENHOS A PAGAR DE 2018 0.00 1.035.096.86 1.035.096.86

S O M A 0.00 S O M A 0.001.216.039.05 50.298.331.216.039.05 50.298.33

Saldo do Exercício Anterior Saldo para o Exercício Seguinte

CONTA MOVIMENTO 35.018.24 CONTA MOVIMENTO 35.018.2435.018.24 78.640.0735.018.24 78.640.07

S O M A 35.018.24 S O M A 35.018.2435.018.24 78.640.0735.018.24 78.640.07

T O T A L   G E R A L 35.018.24 T O T A L   G E R A L 35.018.241.251.057.29 1.251.057.291.251.057.29 1.251.057.29
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MARCIO ROBERTO RIBEIRO LEITE
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